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SENIOR FEMMINILE

CLAS PETT ATLETA CANOA CLUB PENALITÀ TEMPO DISTACCO QUALIFICA

1 12 BELLACCI Cecilia Cano1eri Comunali Firenze 0 01:17.420 Q

2 11 ROGGIERY Nina Granda Canoa Club 0 01:20.750 03.330 Q

3 10 AMONINI Sara Granda Canoa Club 0 01:45.270 27.850 Q

SENIOR MASCHILE

CLAS PETT ATLETA CANOA CLUB PENALITÀ TEMPO DISTACCO QUALIFICA

1 8 BARZON Giacomo Canoa Club Verona 0 00:58.910 Q

2 9 BARZON Tommaso Canoa Club Verona 0 00:59.840 00.930 Q

3 7 ZECCOLA Marco Canoa Club Milano 0 01:05.540 06.630 Q

4 4 RIGHETTI Noe' Canoa Club Verona 0 01:07.350 08.440 Q

5 5 MANCARDI Stefano Granda Canoa Club 0 01:10.240 11.330 Q

6 6 SARTOR Enrico Canoa Club Bologna 0 01:10.900 11.990 Q

7 2 LONARDI Roberto Canoa Club PescanVna 0 01:18.690 19.780 Q

8 1 COLOMBO Riccardo Granda Canoa Club 0 01:21.350 22.440 Q

9 3 ADDUCE Fabio Canoa Club Bologna 0 01:35.820 36.910 NQ

JUNIOR MASCHILE

CLAS PETT ATLETA CANOA CLUB PENALITÀ TEMPO DISTACCO QUALIFICA

1 39 PISTONI Michele Giuseppe Ivrea Canoa Club 0 00:58.710 Q

2 38 VEGGI Fausto Cano1eri Comunali Firenze 0 01:00.050 01.340 Q

3 35 BAROLI Stefano Canoa Club Milano 0 01:00.360 01.650 Q

4 19 SPAGNOL Marino Canoa Club Sacile 0 01:01.100 02.390 Q

5 40 POLETTO Ma1a Canoa Club Sacile 0 01:01.210 02.500 Q

6 17 MARCHEGIANO Simone Ivrea Canoa Club 0 01:03.940 05.230 Q

7 37 BENCIOLINI Stefano Canoa Club Verona 0 01:04.640 05.930 Q

8 32 BELOT DE LA HUNAUDAYE Brando Ivrea Canoa Club 0 01:05.100 06.390 Q

9 34 PISTONI Nicola Luigi Ivrea Canoa Club 0 01:07.180 08.470 Q

10 36 RIZZIERI Nicola Canoa Club Bologna 0 01:07.480 08.770 Q

11 30 TRAVERSI Tommaso Cano1eri Comunali Firenze 0 01:08.020 09.310 Q

12 31 NARDO Andrea Canoa Club Bologna 0 01:08.520 09.810 Q

13 33 PERI Nicolò Canoa Club Bologna 0 01:09.260 10.550 Q

14 18 FERRARIS Leonardo Ivrea Canoa Club 0 01:14.730 16.020 Q

15 16 FAGIOLO Ma\eo Canoanium Club Subiaco Canoa 0 01:15.250 16.540 Q

16 28 CATELLANI Nicolò Canoa Club Milano 0 01:15.920 17.210 Q

17 25 FERRINI Giovanni Canoa Club Verona 0 01:16.130 17.420 Q

18 24 CONRIERI Riccardo Ivrea Canoa Club 0 01:16.980 18.270 Q

19 20 GAMBELLA Stefano Ivrea Canoa Club 0 01:17.630 18.920 Q

20 27 SALVO Tommaso Canoa Club Bologna 0 01:18.960 20.250 Q

21 13 ANTOLINI Pietro Canoa Club PescanVna 0 01:20.010 21.300 Q

22 29 TAVELLA Valerio Canoanium Club Subiaco Canoa 0 01:22.860 24.150 Q

23 22 CHIMINI Federico Sport Club Brescia Liberavventura 0 01:23.590 24.880 Q

24 23 VAILATI Omar Canoa Club Verona 0 01:26.960 28.250 Q

25 15 CACEFFO Leonardo Canoa Club PescanVna 1 01:30.890 32.180 Q

14 BIASI Ma\eo Canoa Club PescanVna NA

JUNIOR FEMMINILE

CLAS PETT ATLETA CANOA CLUB PENALITÀ TEMPO DISTACCO QUALIFICA

1 44 PIGNAT Caterina Ivrea Canoa Club 0 01:07.450 Q

2 45 VITALI Giulia Canoa Club Bologna 0 01:19.040 11.590 Q

3 41 GAMBELLA Viola Ivrea Canoa Club 0 01:19.420 11.970 Q

4 42 GAMBELLA Ester Ivrea Canoa Club 0 01:25.520 18.070 Q

5 43 ARDIGO' Giulia Sport Club Brescia Liberavventura 0 01:31.040 23.590 NQ
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Gara nazionale Senior

RISULTATI

PROVA CRONOMETRATA

Verona 9-10/06/2023
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Campionato Italiano Junior

Gara nazionale Senior

RISULTATI

BATTERIE SENIOR MASCHILE

Verona 9-10/06/2023

SEMIFINALI

Cl Bib Atleta Pen Arr Class Q/NQ

 10:45 1
1 8 BARZON Giacomo 1 1 4 NQ

4 4 RIGHETTI Noe' 0 2 1 Q

5 5 MANCARDI Stefano 0 4 3 NQ

8 1 COLOMBO Riccardo 0 3 2 Q

 10:48 2
2 9 BARZON Tommaso 0 1 1 Q

3 7 ZECCOLA Marco 0 2 2 Q

6 6 SARTOR Enrico 0 4 3 NQ

7 2 LONARDI Roberto 1 3 4 NQ

FINALE

Cl Bib Atleta Pen Arr Class

 11:20

2 9 BARZON Tommaso 0 SQ

4 4 RIGHETTI Noe' 0 1 1

3 7 ZECCOLA Marco 1 SQ

8 1 COLOMBO Riccardo NP

1









5

Campionato Italiano Junior

Gara nazionale Senior

RISULTATI

BATTERIE

Verona 9-10/06/2023

FINALE SENIOR FEMMINILE

Cl Bib Atleta Pen Arr Class

 11:10
1 12 BELLACCI Cecilia 2 1 3

2 11 ROGGIERY Nina 0 3 1

3 10 AMONINI Sara 1 2 2

FINALE JUNIOR FEMMINILE

Cl Bib Atleta Pen Arr Class

 11:15
1 44 PIGNAT Caterina 0 1 1

2 45 VITALI Giulia 0 3 3

3 41 GAMBELLA Viola 1 4 4

4 42 GAMBELLA Ester 0 2 2
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QUARTI

Cl Bib Atleta Pen Arr Class Q/NQ

 10:30 1
1 39 PISTONI Michele Giuseppe 0 1 1 Q

8 32 BELOT DE LA H. Brando 0 2 2 Q

16 28 CATELLANI Nicolò 0 4 3 NQ

9 34 PISTONI Nicola Luigi 0 3 4 NQ

 10:33 2
5 40 POLETTO MaKa 1 1 3 NQ

4 19 SPAGNOL Marino 0 3 2 Q

12 31 NARDO Andrea 4 4 4 NQ

13 33 PERI Nicolò 0 2 1 Q

 10:36 3
3 35 BAROLI Stefano 0 1 1 Q

6 17 MARCHEGIANO Simone 0 4 3 NQ

11 30 TRAVERSI Tommaso 0 2 2 Q

19 20 GAMBELLA Stefano 1 3 4 NQ

 10:39 4
2 38 VEGGI Fausto 0 2 2 Q

7 37 BENCIOLINI Stefano 0 1 1 Q

10 36 RIZZIERI Nicola 1 3 4 NQ

15 16 FAGIOLO MaTeo 0 4 3 NQ

SEMIFINALI

Cl Bib Atleta Pen Arr Class Q/NQ

 11:00 1
1 39 PISTONI Michele Giuseppe 0 1 1 Q

13 33 PERI Nicolò 0 3 3 NQ

4 19 SPAGNOL Marino 0 2 2 Q

8 32 BELOT DE LA H. Brando 1 4 4 NQ

 11:03 2
3 35 BAROLI Stefano 0 1 1 Q

7 37 BENCIOLINI Stefano 0 3 2 Q

2 38 VEGGI Fausto 1 2 4 NQ

11 30 TRAVERSI Tommaso 0 4 3 NQ

FINALE

Cl Bib Atleta Pen Arr Class

 11:20

1 39 PISTONI Michele Giuseppe 0 1 1

3 35 BAROLI Stefano 0 4 3

4 19 SPAGNOL Marino 0 3 2

7 37 BENCIOLINI Stefano 1 2 4

OTTAVI

Cl Bib Atleta Pen Arr Class Q/NQ

 10:00 1
1 39 PISTONI Michele Giuseppe 0 1 1 Q

16 28 CATELLANI Nicolò 0 2 2 Q

17 25 FERRINI Giovanni 1 3 3 NQ

 10:03 2
8 32 BELOT DE LA H. Brando 0 1 1 Q

9 34 PISTONI Nicola Luigi 0 2 2 Q

24 23 VAILATI Omar 0 3 3 NQ

25 15 CACEFFO Leonardo 0 4 4 NQ

 10:06 3
5 40 POLETTO MaKa 0 1 1 Q

12 31 NARDO Andrea 0 2 2 Q

21 13 ANTOLINI Pietro 0 3 3 NQ

 10:09 4
4 19 SPAGNOL Marino 0 2 1 Q

13 33 PERI Nicolò 0 1 2 Q

20 27 SALVO Tommaso 0 3 3 NQ

 10:12 5
3 35 BAROLI Stefano 0 1 1 Q

14 18 FERRARIS Leonardo 1 3 3 NQ

19 20 GAMBELLA Stefano 0 2 2 Q

 10:15 6
6 17 MARCHEGIANO Simone 0 1 1 Q

11 30 TRAVERSI Tommaso 0 2 2 Q

22 29 TAVELLA Valerio 1 3 3 NQ

 10:18 7
7 37 BENCIOLINI Stefano 0 1 1 Q

10 36 RIZZIERI Nicola 0 2 2 Q

23 22 CHIMINI Federico NP

 10:21 8
2 38 VEGGI Fausto 0 1 1 Q

15 16 FAGIOLO MaTeo 0 2 2 Q

18 24 CONRIERI Riccardo 1 3 3 NQ

1
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Campionato Italiano Junior

Gara nazionale Senior

RISULTATI

GENERALI

Verona 9-10/06/2023

SENIOR MASCHILE

Class.
CONCORRENTE PROVA CRONOMETRATA CROSS

Pe2. Atleta Club Pen. Tempo Distacco Class. Qual. Fase raggiunta Pos.
1 4 RIGHETTI Noe' Canoa Club Verona 0 01:07.350 08.440 4 Q finale 1

2 5 MANCARDI Stefano Granda Canoa Club 0 01:10.240 11.330 5 Q Semifinale 3

3 6 SARTOR Enrico Canoa Club Bologna 0 01:10.900 11.990 6 Q Semifinale 3

4 8 BARZON Giacomo Canoa Club Verona 0 00:58.910 1 Q Semifinale 4

5 2 LONARDI Roberto Canoa Club PescanSna 0 01:18.690 19.780 7 Q Semifinale 4

6 3 ADDUCE Fabio Canoa Club Bologna 0 01:35.820 36.910 9 NQ Prova cronometrata -

NP 1 COLOMBO Riccardo Granda Canoa Club 0 01:21.350 22.440 8 Q finale NP

SQ 7 ZECCOLA Marco Canoa Club Milano 0 01:05.540 06.630 3 Q finale SQ

SQ 9 BARZON Tommaso Canoa Club Verona 0 00:59.840 00.930 2 Q finale SQ

JUNIOR MASCHILE

Class.
CONCORRENTE PROVA CRONOMETRATA CROSS

Pe2. Atleta Club Pen. Tempo Distacco Class. Qual. Fase raggiunta Pos.
1 39 PISTONI Michele Giuseppe Ivrea Canoa Club 0 00:58.710 1 Q finale 1

2 19 SPAGNOL Marino Canoa Club Sacile 0 01:01.100 02.390 4 Q finale 2

3 35 BAROLI Stefano Canoa Club Milano 0 01:00.360 01.650 3 Q finale 3

4 37 BENCIOLINI Stefano Canoa Club Verona 0 01:04.640 05.930 7 Q finale 4

5 30 TRAVERSI Tommaso CanoZeri Comunali Firenze 0 01:08.020 09.310 11 Q Semifinale 3

6 33 PERI Nicolò Canoa Club Bologna 0 01:09.260 10.550 13 Q Semifinale 3

7 38 VEGGI Fausto CanoZeri Comunali Firenze 0 01:00.050 01.340 2 Q Semifinale 4

8 32 BELOT DE LA H. Brando Ivrea Canoa Club 0 01:05.100 06.390 8 Q Semifinale 4

9 40 POLETTO MaZa Canoa Club Sacile 0 01:01.210 02.500 5 Q quarS 3

10 17 MARCHEGIANO Simone Ivrea Canoa Club 0 01:03.940 05.230 6 Q quarS 3

11 16 FAGIOLO Ma^eo Canoanium Club Subiaco Canoa 0 01:15.250 16.540 15 Q quarS 3

12 28 CATELLANI Nicolò Canoa Club Milano 0 01:15.920 17.210 16 Q quarS 3

13 34 PISTONI Nicola Luigi Ivrea Canoa Club 0 01:07.180 08.470 9 Q quarS 4

14 36 RIZZIERI Nicola Canoa Club Bologna 0 01:07.480 08.770 10 Q quarS 4

15 31 NARDO Andrea Canoa Club Bologna 0 01:08.520 09.810 12 Q quarS 4

16 20 GAMBELLA Stefano Ivrea Canoa Club 0 01:17.630 18.920 19 Q quarS 4

17 18 FERRARIS Leonardo Ivrea Canoa Club 0 01:14.730 16.020 14 Q o^avi 3

18 25 FERRINI Giovanni Canoa Club Verona 0 01:16.130 17.420 17 Q o^avi 3

19 24 CONRIERI Riccardo Ivrea Canoa Club 0 01:16.980 18.270 18 Q o^avi 3

20 27 SALVO Tommaso Canoa Club Bologna 0 01:18.960 20.250 20 Q o^avi 3

21 13 ANTOLINI Pietro Canoa Club PescanSna 0 01:20.010 21.300 21 Q o^avi 3

22 29 TAVELLA Valerio Canoanium Club Subiaco Canoa 0 01:22.860 24.150 22 Q o^avi 3

23 23 VAILATI Omar Canoa Club Verona 0 01:26.960 28.250 24 Q o^avi 3

24 15 CACEFFO Leonardo Canoa Club PescanSna 1 01:30.890 32.180 25 Q o^avi 4

NA 14 BIASI Ma^eo Canoa Club PescanSna NA Prova cronometrata -

NP 22 CHIMINI Federico Sport Club Brescia Liberavventura 0 01:23.590 24.880 23 Q o^avi NP

SENIOR FEMMINILE

Class. CONCORRENTE PROVA CRONOMETRATA CROSS
Pe2. Atleta Club Pen. Tempo Distacco Class. Qual. Fase raggiunta Pos.

1 11 ROGGIERY Nina Granda Canoa Club 0 01:20.750 03.330 2 Q finale 1

2 10 AMONINI Sara Granda Canoa Club 0 01:45.270 27.850 3 Q finale 2

3 12 BELLACCI Cecilia CanoZeri Comunali Firenze 0 01:17.420 1 Q finale 3

JUNIOR FEMMINILE

CONCORRENTE PROVA CRONOMETRATA CROSS
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Campionato Italiano Junior

Gara nazionale Senior

RISULTATI

GENERALI

Verona 9-10/06/2023

JUNIOR FEMMINILE

Class.
CONCORRENTE PROVA CRONOMETRATA CROSS

Pe2. Atleta Club Pen. Tempo Distacco Class. Qual. Fase raggiunta Pos.
1 44 PIGNAT Caterina Ivrea Canoa Club 0 01:07.450 1 Q finale 1

2 42 GAMBELLA Ester Ivrea Canoa Club 0 01:25.520 18.070 4 Q finale 2

3 45 VITALI Giulia Canoa Club Bologna 0 01:19.040 11.590 2 Q finale 3

4 41 GAMBELLA Viola Ivrea Canoa Club 0 01:19.420 11.970 3 Q finale 4

5 43 ARDIGO' Giulia Sport Club Brescia Liberavventura 0 01:31.040 23.590 5 NQ Prova cronometrata -
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